A. D.	I CONSULS	2 EVENTS
		<p><i>istorio imp. Theodosius A. dixit: "Episcopus nec honore nec legibus ad testimonium flagitatur." Item dixit: "Episcopum ad testimonium dicendum admitti non decet; nam et persona dehonatur et dignitas sacerdotis excepta confunditur."</i> Vol. 6 p. 123 l. 8 de hæreticis. ad Clichorium com. Orientis. Nullum Eunomianorum atque Arianorum vel ex dogmate Aëtii in civitatibus vel agris fabricandarum ecclesiarum copiam habere præcipimus. Quodsi temere ab aliquo id præsumptum sit, domus eadem ubi hæc constructa fuerint quæ construi prohibentur, fundus etiam vel privata possessio protinus fisci nostri viribus vindicetur, atque omnia loca fiscalia statim fiant quæ sacrilegi hujus dogmatis vel sedem receperint vel ministros. Dat. XIV Kal. Aug. CP. Vol. 6 p. 9 l. 3 de fide catholica. ad Auxonium proc. Asiæ. Episcopis tradi omnes ecclesias mox jubemus qui unius majestatis adque virtutis Patrem et Filium et Spiritum Sanctum confitentur, ejusdem gloriæ, claritatis unius, &c.—Quos constabit communione Nectari episcopi CP. ecclesiæ, Timotheo necnon intra Ægyptum Alexandrinæ urbis episcopo esse sociatos; quos etiam in Orientis partibus Pelagio episcopo Laodicensi et Diodoro episcopo Tarsensi, in Asia necnon proconsulari adque Asiana diocesi Amphilocio episcopo Iconiensi et Optimo episcopo Antiocheno [sc. Pisidiæ], in Pontica diocesi Helladio episcopo Cæsariensi et Otreio Meliteno et Gregorio episcopo Nyseno, Terentio episcopo Scythiæ Marmario episcopo Marcianop. communicare constituerit. Hos ad optinendas catholicas ecclesias ex communione et consortio probabilium sacerdotum oportebit admitti. Omnes autem, qui ab eorum commemoratione specialis expressit fidei communione dissentiunt, ut manifestos hæreticos ab ecclesiis expelli, neque his penitus posthac obtinendarum ecclesiarum pontificium facultatemque permitti, ut veræ ac Nicænæ fidei sacerdotia casta permaneant, nec post evidentem præcepti nostri formam malignæ locus detur astutiæ. Dat. III Kal. Aug. Heracl. These Eucherio et Syagrio coss. For the other laws see col. 3.</p>
382	<p>1135. Antonius et Syagrius Idat. O. Marcellin. Antonino et Syagrio Prosp. Victor. Antonio et Ecagrio Pa. Ἄντωντον καὶ Συναγρίων τὸ β' B. Cod. Theodos. see col. 2. 3.</p>	<p>Gratiani 16 from IX Kal. Sept. Valentiniani II 8 from X Kal. Dec. Theodosii 4 from XIV Kal. Febr. Peace with the Goths: Idat. Ipso anno universa gens Gothorum cum rege suo in Romaniam se tradiderunt die V Non. Oct. Idem Chron. Theodosii 4^o Gothi infida Romanis pace se tradunt. Marcellin. Eodem anno universa gens Gothorum Athanarico rege suo defuncto Romano sese imperio dedit mense Octobri. (Male editur dedit. Mense Octobri Damasus &c. mense refers to Gothi and not to Damasus.) Celebrated by Themistius Or. 16 (conf. a. 383. 3) and alluded to by Pacatus Panegy. c. 22, 3. Reign of Alaric: Isidor. Chron. p. 712 Era 420^a [A. D. 382] anno imperii Theodosii quarto Gothi patrocinium Romani fœderis recusantes Alaricum regem sibi constituunt. Cod. Theod. Vol. 6 p. 124 l. 9 de hæreticis. Floro pf. p. Quisquis Manichæorum vitæ solitariæ falsitate cætum bonorum fugit ac secretas urbes eligit pessimorum, ita ut profanator atque corruptor catholicæ (quam cuncti suspicimus) disciplinæ legi subjugetur, ut intestabilis vivat, nihil vivus impendat illicitis, nihil moriens relinquat indignis &c.—Ceterum quos Encratitas prodigiali appellatione cognominant cum Saccosforis sive Hydroparastatis, refutatos judicio, proditos crimine, vel in mediocri vestigio facinoris hujus inventos summo supplicio et incæpitabili pena jubemus affligi &c.—Sublimitas itaque tua det inquisitores, aperiat</p>